licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA DEILSON CAFÉ DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF sob

o  nº.  047.936.425­78;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  1.200,00  (  um  mil  e  duzentos  reais)  DE  ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA

SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. DEILSON CAFÉ DE OLIVEIRA ), CONTRATAÇÃO DO ARTISTA DEILSON CAFÉ E BANDA PARA

TOCAR NOS FESTEJOS DE NOSSA SENHORA SANTANA NO POVOADO DE CAPÃO DO MARTINS.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 903/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do  seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato  com pessoa  FISICA DEILSON

CAFÉ DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF n.º 047.936.425­78, no valor global de R$ 1.200,00 ( um mil e duzentos reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto

é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. DEILSON CAFÉ DE OLIVEIRA ), CONTRATAÇÃO DO ARTISTA DEILSON CAFÉ E BANDA PARA TOCAR NOS FESTEJOS

DE NOSSA SENHORA SANTANA NO POVOADO DE CAPÃO DO MARTINS, com a duração de 1 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 599  / 2016,

[...]

licitação, com fulcro no art. 24,  inciso  II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de  junho de 1993, em favor da pessoa FISICA ROMARIO XAVIER NERES,  inscrito(a) no CPF sob o

nº.  031.805.175­30;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  7.600,00  (  sete  mil  e  seiscentos  reais)  DE  ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA

SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ORGANIZADOR DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE XIQUE XIQUE BA..

XIQUE ­ XIQUE, 12 de Agosto de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE ­ XIQUE/BA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 902/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato com pessoa FISICA ROMARIO

XAVIER NERES, inscrito(a) no CPF n.º 031.805.175­30, no valor global de R$ 7.600,00 ( sete mil e seiscentos reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ORGANIZADOR DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE XIQUE XIQUE BA., com a duração de 1 dias do Contrato, decorrente

de procedimento de Dispensa n.º 598 / 2016, conforme o art.

[...]

licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA ROSA DA SILVA GUEDES, inscrito(a) no CPF sob o nº.

173.613.625­91;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  2.600,00  (  dois  mil  e  seiscentos  reais)  DE  ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA

SECRETARIA, cujo objeto SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CORDÕES ESTILIZADOS (CORDÕES PINTADOS A CARÁTER DE CAPOEIRA) PARA REALIZAÇÃO DE BATIZADO

ALUSIVO DA OFICINA DE CAPOEIRA DESENVOLVIDA PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO CRAS I..